
   

3 NOCI HAVANA + 5 NOCÍ AUTO + 3 NOCI VARADERO

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní / ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Kuba, Všechny provincie Kuby

 Letecká spol. Termín    

06.08.2025 - 19.08.2025 55 900 Kč 37 900 Kč  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování COPACABANA 3***, KAWAMA 3***

Druh zájezdu Kombinace auto + hotely

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Kolektivní transfer z letiště do hotelu v Havaně
Ubytování v Havaně ve vybraném hotelu se snídaní (3 noci)
Pronájem automobilu základní ekonomické třídy bez limitních
kilometrů (od čtvrtého do devátého dne))
Ubytování na Varaderu ve vybraném hotelu v režimu ALL
INCLUSIVE na 3 noci
Kolektivní transfer z hotelu na Varaderu na letiště
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje



Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Další noci ubytování (hotel nebo casa particular) - lze zajistit
prostřednictvím naší cestovní kanceláře
Příplatky k automobilu - klient platí na místě: vratný depozit -
garance - 150 - 250 USD (dle zajištěného typu vozu)
Pohonné hmoty
Příplatek za automobil vyšší třídy
Vrácení vozu na jiném, než smlouvou stanoveném místě či
pozdní vrácení vozu.
Přeprava na letiště poslední den zájezdu

  
Popis stravování 

V ceně je zahrnuto ubytování v Havaně se snídaní na 3 noci (možnost dokoupení polopenze). A 5
nocí pobytu v hotelu Kawama 3* na Varaderu, stravování all inclusive.

Popis ubytování 

COPACABANA 3***

Tento hotel se nachází přímo u moře v rezidenční čtvrti „Miramar“ a skládá se z celkem 168
pokojů (z nichž 4 jsou vyšší kategorie – suites) se sociálním zařízením, klimatizací, trezorem,
vysoušečem vlasů, satelitní TV a telefonem. Pro občerstvení hostů slouží dvě restaurace. Snídaně
jsou podávány v bufetové restauraci „El Tucan“ a la carte restaurace „D´Porto“ nabízí italskou
kuchyni. K občerstvení dále poslouží dva bary – lobby bar a bazénový snack bar „Caipirinha.“
Hotel disponuje Wi-Fi v lobby hotelu za poplatek, směnárnou, obchodem se suvenýry, prádelnou,
krásným bazénem s přístupem do moře a tenisovým kurtem. Svým hostům nabízí večerní
zábavní programy. V prostorách hotelu byla po dvaceti letech znovuotevřena slavná havanská
diskotéka „Ipanema“, pro hotelové hosty zpřístupněna zdarma. V hotelu se rovněž nachází
centrum potápění. Přímo od hotelu jezdí turistický autobus do centra města. Letiště je vzdáleno
pouhých 20 km, věhlasný kabaret „Tropicana“ 5 km a "Acuario Nacional de Cuba" s delfináriem
pouhých 200 m od hotelu. Copacabana je jedním z mála havanských hotelů s přímým přístupem
do moře.

KAWAMA 3***

Club Kawama se nachází v poklidné přední části poloostrova. Byl založen již v roce 1930 a patří
k historicky nejvýznamnějším hotelům na Varaderu Jeho název pochází ze slova „Caguamas“, což
jsou mořské želvy, které kladly na zdejších plážích vajíčka. Hotel leží jen několik desítek metrů od



krásné, dlouhé, bílopísčité pláže a je obklopen tropickou zahradou s kokosovými palmami.
Disponuje 336 klimatizovanými pokoji (z nichž 107 pokojů je vyšší kategorie) s vlastním sociálním
zařízením, vysoušečem vlasů, minibarem, satelitní TV, trezorem a telefonem. Balkonem disponují
pouze pokoje vyšší kategorie. V rámci programu ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové
restauraci „La Tasca“ nebo v některé ze dvou specializovaných a la carte restaurací (nutná
rezervace). V areálu je k dispozici 5 barů, včetně baru přímo na pláži. Bazénový snack bar „El
Dorado“ je k dispozici hotelovým hostům 24 hodin denně. Hotel má pěkný bazénový komplex a
brouzdaliště pro děti (s lehátky a slunečníky zdarma), wellness centrum s masážemi, miniklub s
celodenním programem pro děti od 4 do 12 let. V rámci animačních programů nechybí aerobik,
kurzy tance, španělštiny, živá hudba, každovečerní představení a diskotéka „Kawama“. Na
hotelové pláži je možné využít nabídky vodních sportů, například šnorchlování, kajak nebo plavbu
katamaránem. Pro sportovní vyžití jsou k dispozici tenisové kurty, stolní tenis, kulečník, plážový
volejbal, vodní pólo nebo stolní hry jako domino, karty či šachy. Hotel má směnárnu, WIFI internet
připojení v lobby hotelu a u bazénu (za poplatek), hlídané parkoviště, prádelnu, zdravotnickou
službu a obchůdky se suvenýry či zbožím denní potřeby. Pár metrů od hotelu se nachází lékárna
či autopůjčovna. Nedaleko od hotelu je zastávka autobusu, kterým se můžete za poplatek 5 EUR
po celý den pohybovat po Varaderu.

Popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucích stopy dějin ostrova. Až do druhé
poloviny 18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti
útokům pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana
centrem námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem
dějin a kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi
nejvýznamnější představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte
opomenout navštívit národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la
Revolución", "Cabaret Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum).
Obyvatelé jsou usměvaví, temperamentní a přátelští.

Rozšířený popis lokality ubytování 

ZAJÍMAVÁ MÍSTA KUBY:

Havana: Hlavní město Kuby. Turistické zajímavosti - Náměstí Revoluce, Nacional, La Rampa,
Parque Central, Kapitol, Presidentský palác, Kolumbův hřbitov, Floridita a mnohé další. Centrum
nočního života.
Stará Havana: Koloniální architektura. 4 krásná náměstí, Nábřežní promenáda „Malecón“.
Nespočet muzeí a galerií.
Viňales: Překrásné údolí. Vápencové masívy "mogoty". Tabákové plantáže. Jeskyně, "Mural de la
Prehistoria"
Soroa: Národní park. Orchideárium. Vodopády. Ekovesnička Las Terrazas.
Maria La Gorda: Renomované potápěčské centrum. Pláž.
Pinar del Rio: Typické kubánské neturistické město. Největší město na západě ostrova.
Cayo Levisa: Turistický ostrůvek na severozápadě ostrova (20 km od pobřeží). Pláž.
Cienaga de Zapata: Národní park. Indiánská vesnice. Krokodýlí farma. Zátoka sviní. Muzeum
Girón. Pláže. Rybaření. Potápění
Varadero: Nejznámější letovisko na Kubě s jednou z nejkrásnějších pláží na světě. Potápění. Golf.
Delfinárium. ALL INCLUSIVE resorty.
Cienfuegos: Typické kubánské velkoměsto. Promenáda. Architektonický skvost. V blízkosti pláže a
hory. Noční život.
Trinidad: Koloniální město na seznamu UNESCO. Architektura. Historie. Plantáže. Canchanchara.



Manaca Iznaga. V blízkosti pláže a hory.
Hanabanilla a Topes de Collantes: Jezero v horách. Vodopády. Ekoturistika. Národní parky "El
Nicho" a "Guanayara"
Santa Clara: Moderní universitní město, mausoleum Che Guevary, Vykolejený vlak. Noční život.
Cayo Santa Maria, Las Brujas, Cayo Coco / Guillermo: Součást souostroví „Jardines del Rey“.
Pláže. Potápění. Delfinárium. Rybaření. Katamaránové plavby. Příroda.
Camaguey: Koloniální velkoměsto. Balet.
Sancti Spiritus: Průjezdní, koloniální, neturistické místo. V blízkosti hor.
Playa Santa Lucia: Pláž, 100 km severně od města Camaguey. Kite surfing.
Holguin: Typické kubánské, neturistické město. V blízkosti hor a pláže.
Playa Guardalavaca: Pláž, 45 km severně od města Holguin. Patří mezi nejhezčí pláže na Kubě.
("Varadero" východu)
Santiago de Cuba: Druhé největší město na Kubě. Turistické zajímavosti: Pevnost "El Morro".
Katedrála. Pevnost "Moncada". Koloniální architektura. Afro-kubánská kultura. Noční život. V
blízkosti nejvyššího pohoří na Kubě „Sierra Maestra“.
Baracoa: První osada Španělů na Kubě. Koloniální architektura. Mýtická hora "El Yunque" Afro-
kubánská kultura.
Guantanámo: Průjezdní místo. Známé díky nedaleké americké vojenské základně a světoznámé
písni „Guantanamera“ – v překladu: Holka z Guantanáma.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách
Přivítání s česky hovořícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2.-3. DEN
Volný den. Je možné využít nabídku fakultativních výletů (například: Viňales - západní Kuba nebo
večerních exkurzí v Havaně)

4. DEN
Převzetí vozu v 9:00 v Havaně. V autopůjčovně bude po Vás požadován cestovní pas a platný
řidičský průkaz. Minimální věk řidiče musí být 21 let. Do smlouvy lze dopsat za poplatek dalšího
řidiče. Bude nutné složit vratnou kauci (hotovostí nebo kartou), uhradit pohonné hmoty. Zbývá již
jen nahlásit přesné místo vrácení vozu, podepsat nájemní smlouvu vozu a Vaše dobrodružství
může začít.

4.-9. DEN
Individuálně volený program - můžeme pomoci navrhnout trasu i zajistit ubytování. DO 9:00
vrácení vozu v autopůjčovně na Varaderu. V CUP Vám bude vrácena kauce (v případě zálohy
kartou dojde opět k uvolnění částky). .
Check-in do hotelu na Varaderu na poslední 3 noci (počet nocí ubytování závisí na délce termínu
zájezdu) s all inclusive. Volný program.

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V dopoledních/odpoledních/večerních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně
Asistence průvodce / delegáta na letišti v Havaně ve všech skupinových termínech

Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA (24 hod. na telefonu) S MOŽNOSTÍ NÁKUPU
FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

